PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANíONIO do DESCOBERTQ-60

CNPJ 00 097 Ô57;0001-71

DECRETO N° 6309 DE 21 DE MARÇO DE 2024.

^^rT^ün.ca<;30

"Toma vago o Cargo de Provimento Ef(ftivo e
dá outras providências*'.

O  PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Ari. 1° - Toma vago o cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem, ocupado pela
servidora ENISETE GOES RODRIGUES, em razão da sua aposentadoria através da
Portaria n° 538 de 18 de março de 2024.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagiiÜo seus
efeitos a partir de 18 de março de 2024.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO ̂ dUNICIPAL DE SANTO ANTÔN
DESCOBERTO - GO, AOS 21 (VINTE E iV) DjA^ DO MÊS DE MARÇO DE 2

Q
O

ITO

IO CALDATO

NICIPAL

O DO

024.

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descoberto - Goiás

E-mall; drhsâd@hotmall.com